PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ALINHAMENTO, 

BALANCEAMENTO E CAMBAGEM DE VEÍCULOS, PARA 

ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS, COM 

PRAZO DE VIGENCIA DE 12 MESES, PELA EMPRESA 

VENCEDORA: 

 AUTO POSTO BOM CLIMA LTDA - ME, COM TODOS OS ITENS, 

NO VALOR TOTAL DE  R$ 89.146,00 (OITENTA E NOVE MIL 

CENTO E QUARENTA E SEIS REAIS). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 89.146,00 (OITENTA E 
NOVE MIL CENTO E QUARENTA E SEIS REAIS). 

Paty do Alferes, 11 de junho de 2019. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL 

Obs: Publicação omitida no diário oficial 3067 de 11/06/2019.